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KOMISJA ROZWOJU GOSPODARCZEGO  

I INFRASTRUKTURY PRZESTRZENNEJ  

W KADENCJI 2010-2014 

 

 

Protokół Nr 48/14 

z posiedzenia Komisji, które odbyło się 28 stycznia 2014 r.  

w Starostwie Powiatowym  w Zgierzu 

 

 

W posiedzeniu udział wzięło 9 członków Komisji oraz osoby spoza jej składu.  

Lista obecności członków Komisji oraz gości stanowi załącznik nr 1 i 2 do protokołu. 

 

Proponowany porządek posiedzenia: 

1. Otwarcie posiedzenia i zatwierdzenie porządku posiedzenia. 

2. Informacja o przebiegu prac związanych z akcją zima na drogach Powiatu Zgierskiego: 

- przetargi na zimowe utrzymanie, 

- realizacja umów z samorządami. 

Informacja o przygotowaniach obiektów powiatowych w przypadku wystąpienia dużych 

opadów śniegu. 

3. Zaopiniowanie materiałów zgłoszonych na XLIII sesję Rady Powiatu Zgierskiego.  

4. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji. 

5. Sprawy różne. 

6. Zamknięcie posiedzenia. 

 

Ad. 1 

Przewodniczący Komisji Tadeusz Iwaniuk otworzył 48 posiedzenie Komisji i przedstawił 

porządek posiedzenia.  

 

Komisja jednogłośnie przyjęła proponowany porządek posiedzenia. 

Ad. 2 

Informacja o przebiegu prac związanych z akcją zima na drogach Powiatu Zgierskiego: 

- przetargi na zimowe utrzymanie, 

- realizacja umów z samorządami. 

Informacja o przygotowaniach obiektów powiatowych w przypadku wystąpienia dużych 

opadów śniegu. 

Informacje stanowią załącznik nr 3 do protokołu.  

Prezes Powiatowej Spółki Infrastrukturalnej Sp. z. o. o. w Zgierzu Ludwik Jastrzębiec – 

Pełczyński i Zastępca Naczelnika Wydziału Inwestycji i Spraw Gospodarczych Starostwa 

Powiatowego w Zgierzu Monika Stodulska przedstawili w/w informację.  

 

Radny Arkadiusz Cichecki poinformował, że dotarły do niego dwa sygnały, że bardzo skąpo 

posypywane są drogi piachem w Aleksandrowie Łódzkim. Nie wie jak to wygląda  

w rzeczywistości, gdyż nie porusza się po tych drogach, niemniej jednak przekazuje uwagi.   

 

Prezes PSI poinformował, że w Aleksandrowie Łódzkim są pewne miejsca, gdzie na 

nawierzchni nie trzyma się ani piach, ani sól. Mimo to starają się utrzymać nawierzchnię  

w stanie gwarantującym bezpieczeństwo.  
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Radna Zofia Bielawska poinformowała, że drogi powiatowe na terenie Gminy Ozorków były 

w fatalnym stanie. Nie było widać prawie wcale piachu. Dziwi się, że jeżeli tereny te były 

monitorowane, sprawdzane  to nie zdecydowano o posypaniu większej ilości piachu bądź soli.   

 

Radny Bogdan Jarota oznajmił, że w poprzednią niedzielę, gdzie wystąpiła gołoledź  

 piaskarka pojawiła się na terenie Gminy Głowno dopiero w południe.  

 

Przewodniczący Komisji poinformował, że po raz pierwszy widział, że chodniki przy drogach 

powiatowych w Zgierzu były posypywane.  

 

Radny Jerzy Janicki przypomniał, że na jednej z wcześniejszych Komisji omawiano 

działalność warsztatów szkolnych w Zespole Szkół Zawodowych w Ozorkowie. Jedną ze 

spornych kwestii było ogrzewanie - jego wysokie koszty. Wie, że przy ul. Kościelnej  

będzie prowadzona magistrala ciepłownicza. Zapytał, czy niedobrze byłoby przeprowadzić  

audyt energetyczny, aby móc zorientować się, czy w przyszłości opłacałoby się podłączyć 

budynek do tej magistrali.  

 

Prezes PSI poinformował, że w zeszłym roku przeprowadzono kilka audytów i być może ta 

szkoła miała również przeprowadzony audyt. Musi to sprawdzić. Wie, że szkoła  6-8 lat temu 

miała propozycję podłączenia się do sieci miejskiej. Szkoła nie podjęła jednak tego tematu.  

 

Wicestarosta Zgierski Marcin Karpiński poinformował, że zapoznają się z tą sprawą  

i przekażą informacje na Komisji. 

 

Ad. 3 

Projekt uchwały w sprawie wysokości opłat za usunięcie i przechowywanie pojazdu 

usuniętego z drogi oraz wysokości kosztów powstałych w razie odstąpienia od usunięcia 

pojazdu. 

Wicestarosta przedstawił projekt uchwały.  

 

Komisja jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

 

Ad.4 

Komisja jednogłośnie przyjęła protokół Nr 47 z posiedzenia Komisji, które odbyło się  

17 grudnia br. 

 

Ad. 5 

Radna Lidia Elert przypomniała, że na poprzednim posiedzeniu Komisji radny Jerzy Janicki 

zwrócił  jej uwagę odnośnie udzielenia wywiadu w prasie odnośnie likwidacji warsztatów 

ZSZ w Ozorkowie. Przytoczyła zapisy poprzedniego protokołu. Poinformowała, że dotarła do 

dwóch artykułów. Poinformowała również, że w grudniu przebywała na urlopie i nie miała 

możliwości wpływu na artykuł, który ukazał się w Wiadomościach Ozorkowskich. Wskazała, 

że nie ma w nim, ani jej nazwiska, ani innych radnych. Natomiast przedstawione jest 

stanowisko Rady Miejskiej w Ozorkowie, które wpłynęło przed sesją do Przewodniczącego 

Rady Powiatu Zgierskiego. Zacytowała „plany Zarządu Powiatu Zgierskiego zaniepokoiły 

także dyrekcję i pracowników szkoły oraz część radnych powiatowych według, których 

uchwała o sprzedaży nie gwarantuje, iż zostaną wybudowane nowe pracownie. Ostatecznie na 

listopadowej sesji Rady Powiatu Zgierskiego wycofano punkt.” Nie ma tutaj mowy ani o Pani 

Elert, Panu Janickim, Panu Pietruszewskim, Panu Gizińskim ani Pani Bielawskiej. Redaktor 

podaje tyko stanowisko Rady Miejskiej w sprawie i pisze, że dyrekcja, pracownicy i część 
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Rady była przeciwna. W następnym artykule rzeczywiście jest pobrana jej informacja  

z  interpelacji, którą przedstawiła przed sesją Staroście Zgierskiemu. Zacytowała „pomysłowi 

sprzeciwiła się również Lidia Elert Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu 

Zgierskiego, która jest z Ozorkowa. Informacja przekazana mi przez przedstawicieli szkoły  

o zamiarze sprzedaży przez Powiat szkolnych warsztatów bardzo mnie zaskoczyła.  

W uzasadnieniu do uchwały przeczytałam, że środki pozyskane ze sprzedaży nieruchomości 

Powiat planuje przeznaczyć na rozbudowę szkoły i stworzenie nowych pomieszczeń dla 

pracowni kształcenia praktycznego. Starosta niestety nie podał żadnych konkretów, które 

mogłyby świadczyć, że rzeczywiście szkolny budynek przy ul. Słowackiego zostanie 

zmodernizowany. Nie ma projektu rozbudowy, harmonogramu prac, podanego czasu 

realizacji inwestycji. Obawiam się, że szkolne warsztaty mogą zostać sprzedane, a szkoła 

niekoniecznie zmodernizowana. Poza tym po co likwidować szkolne pracownie kształcenia 

praktycznego przy ul. Kościelnej i odtwarzać je przy ul. Słowackiego, pyta Lidia Elert”.  

Wszystko zostało wyciągnięte z interpelacji. Przyznała, że po tym jak znalazła te artykuły 

zadzwoniła do radnego Jerzego Janickiego w tej sprawie. Artykuły są dowodem na to, że 

absolutnie nie wskazywała na nikogo z radnych. Nie wie skąd są takie zarzuty. Dodatkowo 

zaraz po poprzedniej Komisji zadzwoniono do niej ze szkoły i poinformowała, że cała 

Komisja  zaopiniowała negatywnie projekt uchwały.  

 

Radny Jerzy Janicki poinformował, że odebrał ten artykuł jako wywiad udzielony 

redaktorowi. Dlatego też padły takie słowa z jego strony. Czytając go w całości można 

wywnioskować, że Pani Radna tak i tak powiedziała.  

 

Ad. 6 

Przewodniczący Komisji dokonał zamknięcia 48 posiedzenia Komisji Rozwoju 

Gospodarczego i Infrastruktury Przestrzennej. 

 

Na tym protokół zakończono. 

 

Protokołowała  

 

 

 

 

 


